MEC - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA

DECISÃO N.º 414/2010

 O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA da UNIVERSIDADE
FEDERAL FLUMINENSE no uso de suas atribuições, e considerando o que
consta do Processo n.º 23069.058735/09-80,

DECIDE  aprovar na forma do parágrafo 5º, artigo 6º, da Resolução n.º
46/1991, deste Conselho, a constituição da Comissão Examinadora do Concurso
Público para a Carreira do Magistério Superior, na classe de PROFESSOR
ADJUNTO, aberto para a área de conhecimento: Morfofisiologia Humana;
Genética do Comportamento, do Departamento de Fundamentos de Ciências da
Sociedade, integrante do Pólo Universitário de Campos dos Goytacazes, conforme
Edital publicado no Diário Oficial da União.

TITULARES

Cícero Brasileiro de Mello Neto
Saulo Cabral Bourguignon
Enrique Medina Acosta
Miguel de Lemos Neto
Annelise Maria de Oliveira Wilken de Abreu

SUPLENTES
Elizabeth Elias Chacur Juliboni
Maria das Graças Machado Freire.

*  *  *  *  *

Sala das Reuniões, em 28 de abril de 2010

HEITOR LUIZ SOARES DE MOURA
Decano em Exercício da Presidência

	DECISÃO N.º 414/2010